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Historical Collection Pz.Kpfw. VI Tiger
Ausf. E

Cena 331,99 zł

Numer katalogowy 290632994

Kod producenta 5902251031244

Kod EAN 5902251031244

Opis produktu
COBI-3124 Pz.Kpfw. VI Tiger Ausf. E Muse des Blinds Historical Collection World War II 870 klocków 2 figurki

Grupa wiekowa: 9+

Skala: 1:35

Pz.Kpfw. VI ""Tiger"" z numerem bocznym 114, który znajduje się w Muse des Blinds w Saumur we Francji, to jeden z
najcenniejszych eksponatów tego muzeum. Czołgi Tiger były jednymi z najbardziej znanych i groźnych maszyn pancernych
używanych przez Niemcy podczas II wojny światowej. Zasłynęły ze swojego potężnego uzbrojenia, zwłaszcza działa kalibru 88
mm, oraz grubej pancernej osłony. Ten konkretny egzemplarz, oznaczony numerem 114, jest jednym z nielicznych
zachowanych na świecie, co czyni go niezwykle cennym zarówno pod względem historycznym, jak i technologicznym. Czołg
ten brał udział w walkach i został przejęty przez Aliantów. Po naprawach rozpoczął służbę w armii francuskiej z nazwą własną
"Bretange". Obecnie przechodzi remont i wkrótce powróci na ekspozycję oraz będzie używany podczas pokazów
dynamicznych w terenie! Szczegółowo dopracowany model został zaprojektowany w skali 1:35 przy wykorzystaniu 870
elementów i ma aż 25 cm długości. Pod klapą serwisową znajdziesz wyjmowany klockowy model silnika Maybach HL 210!
Model oferuje wiele opcji budowy oraz zabawy! Możesz wybrać, czy Twój pojazd ma oznaczenia niemieckie czy
francuskie.(Bretange). Na wieży znajduje się numer taktyczny "114" Funkcjonalności modelu to: wyjmowana klockowa replika
silnika, działająca trakcja gąsienicowa, działo, którym można poruszać w kierunku góra-dół oraz obracająca się wieża. W
otwieranych włazach można umieścić figurki. W zestawie znajdują się również szczegółowo odwzorowane figurki czołgistów
niemieckiego i francuskiego. Niemiecki czołgista ubrany jest w specjalny kombinezon w kamuflażu, a Francuz w klasyczny
pancerniacki kombinezon z beretem. Obie figurki posiadają atrakcyjne akcesoria, takie jak: lornetka, klucz i kanister. Tiger I to
niemiecki czołg ciężki z okresu II wojny światowej. Był jednym z najpotężniejszych pojazdów pancernych swojej epoki.
Projektowany przez firmę Henschel od lat 30. XX wieku, wszedł do produkcji w 1942 roku. Tiger I był znany z potężnego
uzbrojenia, które stanowiło 88 mm działo KwK 36 oraz mocnego pancerza zapewniającego znakomitą ochronę. Pomimo
początkowych trudności technicznych i wysokiego kosztu produkcji Tiger szybko wyrobił sobie znakomitą reputację na polu
bitwy, gdzie jego obecność zawsze budziła grozę! Ostatecznie wyprodukowano około 1,350 egzemplarzy tego czołgu. 870
wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa
dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie
odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, 100% nadruków, żadnych naklejek, 2 figurki
czołgistów (Niemiec i Francuz) podwójne oznaczenie ( dodatkowe akcesoria realistyczny wygląd wyjmowany silnik model
opracowany przy współpracy z Muse des Blinds, tabliczka z nazwą modelu, skala 1:35,

Wymiary modelu (dł x szer x wys): 25 cm (9.84") x 11 cm (4.33) 10 cm (3.94)
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